Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 27 de outubro de 2023 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2023 |Nº CXXXIX– Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 73/2022

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas.

CONTRATADA: WALISSON RENATO DE JESUS 08820700611, CNPJ: 23.737.268/0001-50.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/10/2022.

OBJETO: PRORROGAÇÃO do prazo de vigência por 12(doze) meses do Contrato nº 73/2022, cujo
objeto é a contratação de horas de máquinas, para atendimento quando necessário, as demandas
deste município de Taquaraçu de Minas.

DATA DE ASSINATURA: 27/10/2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do Art. 57 da Lei 8666/1993 e Clausula Sexta do Contrato

João Victor Galantini Ferreira - Secretário Municipal de Obras

RESULTADO PROCESSO DE COMPRA DIRETA 0000064/2023

FUNDAMENTO
LEGAL

DATA DO
PAGAMENTO

FORNECEDOR  OBJETO  VALOR
TOTAL

Inciso II, Art. 75,
Lei 14.133/2021

À vista mediante
Nota Fiscal

MARCO PLACAS INDÚSTRIA E
COMÉRCIO, CNPJ Nº
17.505.744/0001-60.

AQUISIÇÃO DE PLACA
DE INAGURAÇÃO EM
AÇO INOX ESCOVADO
DA NOVA SEDE DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE.

R$ 1.020,00

Taquaraçu de Minas/MG, 27 de outubro de 2023, Otoniel Lúcio Pinto - Secretário Municipal de
Saúde

		2023-10-27T15:20:32-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159